



PODER JUDICIAL DE LA FEDERACIÓN  
SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACIÓN

SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACIÓN  
DIRECCIÓN GENERAL DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA  
SUBDIRECCIÓN GENERAL DE VINCULACIÓN Y CONTROL DE GESTIÓN  
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, CONTRATOS, CONVENIOS E INMUEBLES

ADQUISICIÓN DE MATERIALES PEDIDO 12400070

CUADRO COMPARATIVO DE PRECIOS OFERTADOS

Material	Observación	Cantidad	Unidad de medida	COSTO ESTIMADO (SIN IVA)		SUMINISTROS GFG, S.A. DE C.V.		VIEJO FERRETERÍA Y MATERIALES, S.A. DE C.V.		YESSICA VALERIA CHAVARRIA HERNÁNDEZ	
				Precio Unitario	Subtotal	Descripción	Observación	Descripción	Observación	Descripción	Observación
10	TORNILLO AUTOROSCANTE 6X15/8" PARA TABLARROCA, MARCA USG, CAJA CON 10,000 PIEZAS	1	CJ	\$1,293.10	\$1,293.10	TRONILLO AUTOROSCANTE 6 X 1 5/8 PARA TABLARROCA , MARCA USG, CAJA CON 10,000 PIEZAS		PIJA PUNTA BROCA CAB. PHILLIPS GALLETA N.8 X1.1/2		TORNILLO AUTOROSCANTE 6X15/8" PARA TABLARROCA	
20	TORNILLO AUTOROSCANTE 6X1" GR PARA TABLARROCA	5000	PZA	\$0.34	\$1,724.14	TORNILLO AUTOROSCANTE 6 X 1 GR PARA TABLARROCA		PIJA PUNTA BROCA CAB. PHILLIPS GALLETA N.6 X 1		TORNILLO AUTOROSCANTE 6X1" PARA TABLARROCA	
30	CANAL AMARRE 6.35 CM X 3.05 M, CAL. 22, MARCA USG	50	PZA	\$107.76	\$5,387.93	CANAL DE AMARRE 6.35 CM X 3.05 M CAL 22 MARCA USG		CANAL 6.35 CM X 3.05 MT C-22 800325 DUROCK		CANAL AMARRE 6.35 CM X 3.05M, CAL. 22,	MARCA PERFI
40	CANAL AMARRE 6.35 CM X 3.05 M, CAL. 26, MARCA YESO PANAMERICANO	300	PZA	\$64.66	\$19,396.55	CANAL AMARRE 6.35 CM X 3.05 M CAL 26 MARCA YESO PANAMERICANO SE OFERTA CANAL DE AMARRE MARCA USG	SE OFERTA MARCA USG	CANAL AMARRE 6.35 CM X 3.05 MT 800468 (TABLARROCA)		CANAL AMARRE 6.35 CM X 3.05M, CAL. 26	MARCA PERFI
50	GANCHO PERCHERO LATONADO (DE ESTE MATERIAL SE REQUIERE PRESENTAR MUESTRA.)	50	PZA	\$116.38	\$5,818.97	GANCHO PERCHERO LATONADO ( DE ESTE MATERIAL SE REQUIERE PRESENTAR MUESTRA )		NO COTIZÓ		GANCHO PERCHERO LATONADO (PERCHERO HANDY HOME DOBLE LATON BRILLANTE)	MARCA HANDY HOME
60	POSTE METÁLICO GALVANIZADO CAL. 26, 6.35 CM X 3.05 M	300	PZA	\$73.28	\$21,982.76	POSTE METALICO GALVANIZADO CAL 26, 6.35 CM X 3.05M		POSTE METALICO 6.35 CM X 3.05 MT 800463 TABLARROCA		POSTE METALICO GALVANIZADO CAL 26. 6.35 CM X 3.05 M	MARCA PERFI

CWSJ+7a93B7iGMBrO+EBL Gx BpuDNBcVpbGGZ1G2kd4=

70	SEPARADOR PARA SUSPENS., PAPEL MOJADO 1.22 METROS, MARCA ESPECIALIDADES MEXICANAS, MODELO QUIK LOCK DE 1.22 METROS		1	CJ	\$1,724.14	\$1,724.14	NO COTIZÓ		NO COTIZÓ		NO COTIZÓ	
80	POSTE METÁLICO 6.35 CM X 3.05 M, CAL 22 MARCA HILTI		50	PZA	\$142.24	\$7,112.07	POSTE METALICO 6.35 CM X 3.05 M CAL 22 MARCA HILTI SE OFERTA POSTE METALICO MARCA USG	SE OFERTA MARCA USG	POSTE VIGA 6.35 CM X 3.05 MT C.20 803709 (DUROCK)		POSTE METALICO 6.35 CM X 3.05M, CAL 20	MARCA PERFIREFY

TOTAL	\$64,439.66
I.V.A	\$10,310.34
Total con IVA	\$74,750.00

CONDICIONES			
Forma de pago:	10 días posteriores a la recepción de la factura	No indica	100% dentro de los 20 días naturales posteriores al termino y aceptación de los bienes
Plazo de entrega:	10 días hábiles	10 a 15 días	20 días hábiles
Vigencia de precios:	30 días	8 días	30 días a partir de la fecha de la presente
Garantía:	12 meses de operación contra defectos de	No indica	3 meses contra efectos y vicios ocultos
Observaciones:			

DATOS SOLICITUD	
SOLICITUD DE PEDIDO:	12300070
FECHA DE SOLICITUD:	14-mar-24
PARTIDA:	24701
INCLUIDO EN EL PANE:	SÍ
COSTO ESTIMADO	\$64,439.66
VALOR EN UMAS:	593.53
NÚMERO DE COTIZACIONES SOLICITADAS:	3
NÚMERO DE COTIZACIONES RECIBIDAS:	3
OBSERVACIONES:	

CWSJ+7a93B7iGMbrO+EALGxBpDnBcVpbGG7IG2kd4=